---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

12 150.000,00 CPR CLORPROMAZINA 100MG APRES CX C/200 CPR (S)

Registro no M.S.: 1029802260172

(

DUZENTOS E OITENTA E OITO MILESIMOS DE REAL)

(QUARENTA E TRES MIL E DUZENTOS REAIS) CRISTALIA-S(SP) 0,288 43.200,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

44 15.000,00 FR SIMETICONA GTS 75MG SOL ORAL GTS CX/200 FR 10ML (G)

Registro no M.S.: 1134301330030

(UM REAL E E CENTO E VINTE MILESIMOS DE REAL)

(DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 1,120 16.800,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

50 10.000,00 FR PARACETAMOL 200MG/ML SOL ORAL APRES CX/100 FR 15ML

Registro no M.S.: NOTIFICADO

(

NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS MILESIMOS DE REAL)

(NOVE MIL E NOVECENTOS E SESSENTA REAIS) FARMACE-CE(CE) 0,996 9.960,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 69.960,00

(SESSENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE: 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.